(ক) সরকাির একােডিমসGেহ #$ আসন এর িবপরীেত অেপ1মান তািলকা হেত িনব 7ািচত কHােডটেদর চ= পরী1া (কালার 
িভশন ও AাBাণ 7) ও মেনাৈবEািনক পরী1া আগামী ০৫.০২.২০২৬ তািরেখ Oনৗপিরবহন অিধদRর, এফ-১২/িস-১, 
আগারগUও, Oশেরবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ এ সকাল ১০:৩০ ঘ[কায় অ]ি^ত হেব। 

(খ) চ= (কালার িভশন ও AাBাণ 7) এবং মেনাৈবEািনক পরী1ার িফ ১৪০০ (এক হাজার চারশত) টাকা (চাজ7 aিতত), 
ওেয়বসাইট (dos.gov.bd অথবা doscadet.solutionart.net) এর মাcেম লগইন কের 9দান করেত হেব এবং িফ 
9দােনর রিশদ সেd আনেত হেব। 

৩। #$ আসন এর িবপরীেত অেপ1মান তািলকা হেত িনব 7ািচত এবং চ= (কালার িভশন ও AাBাণ 7) পরী1া ও মেনাৈবEািনক 
পরী1ায় উfীণ 7 9াথ;েদর ভিত7র িনেদ 7শনা: